fabricante (excluindo 

baterias): 2 anos a partir 

da data de compra para 

o nobreak, conforme 

prática de mercado. 

Tempo de Garantia do 

fabricante para as 

Baterias: 1 ano a partir 

da data de compra, 

conforme prática de 

mercado. 

Valor Total: R$ 28.890,00 (vinte e oito mil, oitocentos e noventa reais) 

Validade da proposta: 60 dias 

Palmas TO, 06 de agosto de 2025 

Clemir Euripedes Amui/Representante Legal